O Domine Deus virtutū, quis comparatu
9 secū Fovis es O Domine, & aquas tua
circūflavit eibi. Tu regis potentis ma-
ritia, tu mitigas agitationes fluctū ejus. Tu hu-
10 miliasti superbum quasi vulneratum: brachio
fortitudinis tuę dispersisti inimicos tuos.
11 Tibi sunt caeli & tibi est terra & plenitudo
terre: Tu habitasti in circuitu tuo. Tu creasti terrā &
12 mare: Thabor & Hermon exultant in
nomine tuo. Tibi est fortitudo & potes-
13 tia; corroborator igitur manus tuę, &
extollitur dextera tuę: iustitia, & iudicio
parasti fedem tuā: misericordia & iustitia
14 præcedent ambulantes ante faciem
tuā. Felix popu' qui scit laudatiōē tuā.
15 Dominus in lumine vul't' sui ambulabit.
Et in nomine tuo die totā exultabunt.
16 Et in iustitia tua exultabunt: Quoniam
tu es gloria virtutis eorū, & in veritate
17 tua exaltabit cornu nostrū. Quia auxili-
18 iū est Domini, & sanctus Israelis est
19 Rex nostrer. Tunc in visione allocutus est
20 filius tuos & dixisti, ego posui adiutoriū
super potentem, exaltavi ele' eū & populo
21 meo: iuvabit David servus meus, & in unguento
22 sancto. Nam manus mea auxiliabitur ei, & brachium meum confortabit illū.
23 Non proficiet inimicus consere eum, & non
24 filius iniquitatis non maligabitur ulterius
25 in eū. Inimicos ejus precedit in conspectu
26 ipsi, & odiosos ejus prostravit. Veritas mea
27 & misericordia mea est ipse, et in nomine meo
28 exaltabit cornu ejus. Ponam in mari manū
29 ejus, & in fluminibus dexteram ejus. Ipse
30 invocabit me, Deus meus, & adiutor salutis
31 meę. Ego confirmāb' ei primogenitū excelsum
32 super omnes reges terrę. Servabo eum in misericordia
33 meā usque in æternū, & stabilis progere'tur
34 ejus in seculis seculi, & fecerunt filii ejus dies
35 tui. Quod si respicerent filii ejus legem meā
36 & in iudicis meis non ambulaverint: in iudicis
37 meis, & iniquitates meas non custodierint:
38 visitabo in virga peccata eorū, & in verberibus
39 peccata eorū. Misericordiam autem meam non
40 dispergam ab eo, & neque nocebo in veritate
41 mea.

חזקיהו : צב

TARGUM.

PARAPH. CHALD. Verf. Lat.

Quoniam tuo iustis: si appropinquabit non plaga: maium te ad fortis accide Non
 10 לא תאונה אלה רעה ונעו לא יקרב באהלה: כי
 11 ואלו In iustis viis omnibus in te custodiendum ad: tibi mandabit suis angelis
 12 מלאכיו יצורו לך לשמרה בכל דרכיה: על בפיס
 13 ושמרה פן תחנה בצלם: על שמה ופחו חרדה
 14 תרמס כפיך ותנין: כי בי חשק ואפלטוהו אשכחו
 15 כי ירוע שמי: וקראני ואעטו עמי אנכי
 16 בצרה אחלצה ואבדהו: ארה ימים אשבעוהו

Respondit Dominus mundi & sic dixit, Non
 10 evenit tibi malum; & plaga atq; mormenta
 11 non accedent a tabernacula tua. Quomā
 12 angelis suis precipiet de te, ut custodiant
 13 te in omnib' viis tuis. Fortitudine tua por-
 14 tabunt te, ne forte impingat ad cupidicem
 15 pravam fimum lapidi, pes tuus. Catulum
 16 filium leonum & basilicum calcabis, con-
 17 culeabis leonem & draconem. Quoniam
 18 in verbo meo sibi complacuit, & libera-
 19 bo eum: protegam eum quoniam scivit nomen
 20 meum. Orabit coram me, & ego responde-
 21 bo ei, cum impio ego [advers] in afflictionibus:
 22 erum eum, & glorificabo eum. Longitu-
 23 dine dierum satiabo illum, & faciam eum
 24 intueri in salutem meam.

PSAL. XCII. צב

tuo nomini psallere & Domino confiteri Bonum. Sabbathi die in cantu Cantus
 1 מבור שיר ליהוה שבת: טוב לדורות ליהוה ולומר לשמך
 2 tuam fidem & tuam misericordiam mane in annuendum Ad Altissime
 3 עליון: להגיד בפקדו חסדך ואמתה
 4 Quis cithara cum High-ton super; nebel super & kachorchod Super noctibus in
 5 בלילות: על העשור ועל הנבל על הגיטון כנור: כי
 6 שפחתני יהוה בפעלה במעשי ירהו ארנו מח-
 7 גילו מעשה יהוה מור עמקו מחשבתה
 8 איש בער לא ירע וכסיל לא יבין את זאת: כפרה
 9 רשעים כמו עשב ויצאו כל פעלי און להשמר
 10 עיר: ואתה טוב לעולם יהוה: כי רנה אביה
 11 יהוה ביהוה אביה יאכרו ויפירו כל פעלי און
 12 והיום פראים רגני בלתי בשמן רגני: ותקט
 13 עיני בשור עלי מרעים חשמענה
 14 אנו: ציפור תפטר יפרח כנור כלבנו שנה:
 15 שחולים ביהוה יהוה כנצרות אלהינו ופירוהו עור יגובו
 16 בשיה רשעים ורענים יהוה: להער בר ישר יהוה
 צרי ולא עלותהו:

mus pro die Sabbati.
 1 Bonum est confiteri coram Dño, & lau-
 2 dare nomen tuum Altissime. Ad annun-
 3 andum manē benignitatem tuam, & veri-
 4 tatem tuam in noctibus. Super os citharæ
 5 & decem chordatum, & super os nabli, &
 6 in exultatione citharæ. Quoniam iusti-
 7 cisti me Dñe in operibus tuis, in operibus
 8 manuum tuarum exultabo. Quam magni-
 9 fica opera tua Domine, multum profunde
 10 sunt cogitationes tuæ. Homo insipiens non
 11 cognoscat, & stultus non intelliget hæc.
 12 Quando germinat impij sicut herba, & flo-
 13 rent omnes operarii falsitatis, sicut futurum
 14 est quod destruat eos De' usq; in æternum.
 15 Tu autem excelsus sublimiq; in seculo isro
 16 Dñe, quoniam excelsus & sublimis in seculo
 17 venturo. Quoniam ecce inimici tui Dñe,
 18 quoniam ecce inimici tui dissipabuntur in
 19 seculo venturo, & separabuntur a congrega-
 20 tione iustorum omnes qui operantur ini-
 21 quitatem. Exaltasti autem quasi narcissus
 22 fortitudinē meā: innoxii me oleo unctio-
 23 nis. Recenti olive frondose. Eriturbi: est oculi
 24 me' in interitū molestantium mejn in surge-
 25 tes contra me ad malè agendū, audiant au-
 26 tes meæ vocem contractionū eorum. Justus
 27 tanquam palma producit germina: sicut ce-
 28 dr' in Libano multiplicabitur & ager ra-
 29 dice. Filii ei plantati erunt in domo sanctu-
 30 arii Dñi, in atrijs dom' Dei nostri florebut.
 31 Adhuc veluti patres eorū procreabūt filios;
 32 in fenecure pingues & virides erūt. Ut an-
 33 nunciant habitantes terram, quæ est' est Dñs,
 34 fortitudo mea, & non est iniquitas in eo.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

10 לא יאמזח חב בעמך: & flagellum non ap-
 11 propinquabit tabernaculo tuo; Nam an-
 12 gelos suos monebit de te, ut custodiant te
 13 in omnibus viis tuis; Et super brachia tua
 14 gestent, ne offendas pede tuo. Super apsidem
 15 & super basilicum gradieris, conculeabisque
 16 leonem atque draconem. Quomodo quidem me
 17 iustificavit, eripiam eum & magnificabo eum.
 18 Quia cognovit nomen meum, Vocabit me &
 19 respondebo illi, & cum ipso sum in tribula-
 20 tione: extollam eum & honorificabo illum;
 21 Longitudine dierum satiabo eum, & effen-
 22 dam illi salutem meam.
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36